
Údržba 2020 obj.č. 4 - Soupis prací (kontrolní rozpočet)

Oprava PHS Moravany

5917010110 Protihluková stěna betonová demontáž dílu m2 63,05

5917010210 Protihluková stěna betonová montáž dílu m2 63,05

Nab.cena Oboustranně hluk pohltivé panely  (TW115 ALV 12 BL s výplní minerální vlny) včetně hlavic m2 59,00

Nab.cena ŽB sloupky PHS přímé (ŽPSV) m 20,00

Nab.cena Soklové betonové panely tl. 120mm m2 11,68

Nab.cena Těsnění a podkladní destičky kpl 1,00

5964161005 Beton lehce zhutnitelný C 16/20;X0 F5 2 200 2 662 m3 7,50

5917010220 Protihluková stěna betonová montáž těsnění m 30,00

5915005020 Hloubení rýh nebo jam na železničním spodku II. Třídy m3 13,06

7497351560 Montáž přímého ukolejnění na elektrizovaných tratích nebo v kolejových obvodech kus 6,00

7497301940 Vodiče trakčního vedení  Přímé ukolejnění stož.T, P, 2T, BP, DS, OK   - 1 vodič kus 6,00

9902100200 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 20 km t 55,52

9902100200 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 20 km t 16,50

9902200200 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího 
kusového materiálu do 20 km

t 0,49

9902200500 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího 
kusového materiálu do 60 km

t 7,50

9902200800 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího 
kusového materiálu do 150 km

t 1,95

9903200100 Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km kus 1,00

9909000100 Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální skládku t 55,52

03000-1000 Zařízení a vybavení staveniště při velikosti nákladů - do 1 mil. Kč kpl 3,50

04000-1000 Inženýrská činnost - koordinační a kompletační činnost kpl 1,50

Měření geometrických parametrů - KRAB - Pardubice hl.n. ,Rosice nad Labem, Medlešice, 
Chrudim hl.n., Heřmanův Městec, Prachovice

5901005010 Měření geometrických parametrů měřícím vozíkem v koleji km 18,28

5901005020 Měření geometrických parametrů měřícím vozíkem ve výhybce m 5 231,00

Oprava mazníku u TÚ Ústí n.O. - Brandýs n.O. km 259,225

Položky doplněny a oceněny dle UOŽI 2020

5917040030 Kolejnicový mazník mechanický montáž kus 1,00

5917040040 Kolejnicový mazník mechanický demontáž kus 1,00

5967113010 Náhladní díly mazníku mechanická pumpa pro mechanický mazník jednoduchý kus 1,00

5917035010 Údržba kolejnicového mazníku mechanického doplnění maziva kg 35,00

5969116005 Tuk do mazníků Whitmore BioRail kg 35,00

5917035020 Údržba kolejnicového mazníku mechanického výměna aplikační lišty kus 1,00

Svařování a broušení kolejnic v obvodu ST Pardubice - červen

5910020110 Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar jednotlivý tv. UIC60 svar 15,00

5910020120 Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar jednotlivý tv. R65 svar 26,00

5910020130 Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar jednotlivý tv. S49 svar 16,00

5910020140 Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar jednotlivý tv. A svar 2,00

5910021020 Svařování kolejnic termitem zkrácený předehřev standardní spára svar sériový tv. S49 svar 28,00

5910025130 Svařování kolejnic elektrickým obloukem svar jednotlivý tv. S49 svar 1,00

5910060010 Ojedinělé broušení kolejnic R260 do hloubky do 2 mm m 2,00

5910060020 Ojedinělé broušení kolejnic R260 do hloubky přes 2 mm m 239,00

5910075010 Opravné broušení jazyka šíře plochy do 30 mm hloubky do 2 mm m 100,00

5910075020 Opravné broušení jazyka šíře plochy do 30 mm hloubky přes 2 mm m 109,50

5910075050 Opravné broušení jazyka šíře plochy přes 30 mm hloubky do 2 mm m 53,00

5910075110 Opravné broušení opornice šíře plochy do 30 mm hloubky do 2 mm m 71,00

5910075120 Opravné broušení opornice šíře plochy do 30 mm hloubky přes 2 mm m 84,00

5910075150 Opravné broušení opornice šíře plochy přes 30 mm hloubky do 2 mm m 207,00

5910075160 Opravné broušení opornice šíře plochy přes 30 mm hloubky přes 2 mm m 76,50

5910075210 Opravné broušení výhybkové kolejnice šíře plochy do 30 mm hloubky do 2 mm m 316,50

5910075220 Opravné broušení výhybkové kolejnice šíře plochy do 30 mm hloubky přes 2 mm m 139,00

5910075250 Opravné broušení výhybkové kolejnice šíře plochy přes 30 mm hloubky do 2 mm m 6,00

5910110030 Navaření přídržnice Kn 60 opotřebení přes 15 mm m 10,50

5910085020 Navaření hlavy kolejnice tv. R65 cm2 150,00

5910085030 Navaření hlavy kolejnice tv. S49 cm2 2 000,00

5910085050 Navaření hlavy kolejnice tv. A cm2 150,00

5910090010 Navaření srdcovky jednoduché montované z kolejnic úhel odbočení přes 8 st. (1:5,7) hloubky do 10 mm kus 1,00

5910090050 Navaření srdcovky jednoduché montované z kolejnic úhel odbočení 5 st.-7,9 st. (1:7,5 až 1:9) hloubky do 
10 mm

kus 3,00

5910090110 Navaření srdcovky jednoduché montované z kolejnic úhel odbočení 3,5 st.-4,9 st. (1:11 až 1:14) hloubky 
do 10 mm

kus 1,00

5910090520 Navaření srdcovky jednoduché lité z manganové oceli úhel odbočení 1:7,5 až 1:9 opotřebení přes 4 do 10 
mm

kus 2,00



5910090560 Navaření srdcovky jednoduché lité z manganové oceli úhel odbočení 1:11 až 1:14 opotřebení přes 4 do 10 
mm

kus 6,00

5910090570 Navaření srdcovky jednoduché lité z manganové oceli úhel odbočení 1:11 až 1:14 opotřebení přes 10 mm kus 9,00

5910095010 Navaření srdcovky dvojité montované opotřebení do 10 mm kus 2,00

034111001 Zákonné příplatky ke mzdě za práci o sobotách, nedělích a státem uznaných svátcích Kč/hod 255,00

Celkem 2 641 890,12



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 776776

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: ddc99aae-f985-4c6c-8842-1b1b0ec69141

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Eva KROUPOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 04.06.2020 14:21:00


		2020-06-04T12:21:03+0000




